
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 66581486

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 894,04 RON - 894,04 RON

Descriere: TUB FLUORESCENT 18W PHIL BUC 8 X 4,2 = 33,6 BEC LED E27/15W NV Buc 14 X 7,14 = 99,96
STARTER 4-22W PH BUC 6 X 1,68 = 10,08 BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 8 X
31,09 = 248,72 BUTUC EXCENTRIC 80MM 61524 BUC 2 X 20,17 = 40,34 BUTUC USA
TERMOPAN 45-45 BUC 9 X 31,09 = 279,81 BROASCA 35/85/1600 BUC 2 X 25,21 = 50,42
MANER USA TERMOPAN 25*85 BUC 2 X 13,45 = 26,9 PRELUNGITOR 3P 5M GELUX BUC 1 X
21,85 = 21,85 PRELUNGITOR 3P 7M GELUX BUC 2 X 26,89 = 53,78 PRIZA DUBLA ARKADIA
PANASONIC ST BUC 2 X 14,29 = 28,58
